CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN TAPACHULA "MINISTRO EZEQUIEL BURGUETE FARRERA"
INFORME DE TRANSPARENCIA : OCTUBRE 2014

No. de
Solicitud

Nombre del disertante

Nombre del evento

Tema a tratar

Casade la
Cultura Juridica

Dias de
Participacién

Costo de
hospedaje y
Alimentos

Costo de
transportaciéon

Enlace pedagégico Minelli Nieto
Carmona

JUEGO DE LA LOTERIA "Los Habitos de
un buen mexicano" Colegio Maya

DERECHO

"MINISTRO
EZEQUIEL
BURGUETE
FARRERA" EN
TAPACHULA,
CHIAPAS

1 de octubre
de 2014

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Enlace pedagégico Minelli Nieto
Carmona

8vo. CONCURSO DE DIBUJO INFANTIL

DERECHO

"MINISTRO
EZEQUIEL
BURGUETE
FARRERA" EN
TAPACHULA,
CHIAPAS

3 de octubre
de 2014

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Isabel Karina Hernandez Pérez

"Importancia del protocolo de actuacion

para quineos imparten justicia en caso

que involucren la orientacién sexual o
laidentidad de género"

DERECHO

"MINISTRO
EZEQUIEL
BURGUETE
FARRERA" EN
TAPACHULA,
CHIAPAS

16 de octubre
de 2014

$0.00

$0.00

$1,000.00

$0.00

TAP-E-032

Froylan Mufioz Alvarado

"Los mecanismo alternos en el nuevo
sistema penal acusatorio”

DERECHO

"MINISTRO
EZEQUIEL
BURGUETE
FARRERA" EN
TAPACHULA,
CHIAPAS

17 de octubre
de 2014

$1,062.00

$0.00

$1,000.00

$1,304.00

Francisco Salgado Lara

SEMANA NACIONAL DE PROTECCION
CIVIL Edicion 2014 del PJF "Anélisis de
riesgo y simulacro”

DERECHO

"MINISTRO
EZEQUIEL
BURGUETE
FARRERA" EN
TAPACHULA,
CHIAPAS

21 de octubre
de 2014

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Pedro Gaudencio Martinez Esquinca

"Supletoriedad del Cédigo Federal de
Procedimientos Civiles con relacion al
Juicio de Amparo y al enjuiciamiento
mercantil”

DERECHO

"MINISTRO
EZEQUIEL
BURGUETE
FARRERA" EN
TAPACHULA,
CHIAPAS

23 de octubre
de 2014

$0.00

$0.00

$1,000.00

$0.00




